令和７年１月８日

小学校６年生保護者様

渋谷区立渋谷本町学園中学校

統括校長  清野 正

「新入生保護者説明会」のお知らせ

 厳寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、渋谷本町学園中学校では、令和７年度の「新入生保護者説明会」を開催いたします。

時程・内容につきましては下記のとおりです。ご多忙の折とは思いますが、多くの皆様のご

来校をお待ちしております。

記

１ 日時   令和７年１月３０日（木） １４：５０～１５:３０（受付 １４：３０）

２ 場所   渋谷本町学園 武道場（地下２階）

３ 内容   令和７年度 渋谷本町学園中学校新入生学校説明

統括校長の話、本校の特色、学習指導、生活指導

特別支援教育

標準服の紹介、学校給食における食物アレルギーの対応について

入学式について、（PTA より）

４ その他   ＊上履きをご持参ください。

       ＊お車、自転車でのご来校はご遠慮ください。

       ＊ご不明な点は、下記担当までお問い合わせください。

〔問い合わせ先〕

渋谷本町学園中学校 副校長 庄司

電話 ０３‐３３７３‐３２０３